



30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 44928567

Data
publicarii 16.12.19

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 852,02 RON - 852,02 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 5 12.61 63.03 11.97 2 PIX ERICK KRAUSE BUC 12 2.10 25.21 4.79
3 AGRAFE BIROU 28 MM CUT 12 0.59 7.06 1.34 4 PIONEZE CUT 12 1.26 15.13 2.87 5 PASTA
CORECTOARE BUC 12 4.62 55.46 10.54 6 DOSAR CARTON SINA BUC 100 0.38 37.82 7.18 7
DOSAR PVC BUC 100 0.42 42.02 7.98 8 PROSOP ROLA 150 BUC 5 12.61 63.03 11.97 9 SAPUN
LICHID TORK 0.5L BUC 4 21.01 84.03 15.97 10 HARTIE IGIENICA ONDA BUC 40 0.50 20.17 3.83
11 ROLA FAX BUC 3 5.04 15.13 2.87 12 SCOTCH LAT BUC 3 2.10 6.30 1.20 13 SCOTCH BIROU
BUC 3 0.84 2.52 0.48 14 CRETA CUT 2 5.88 11.76 2.24 15 HDD EXTERN 1 TB BUC 1 319.33
319.33 60.67 16 CARTUS 283 A BUC 2 42.02 84.03 15.97 mai putin
